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
5-23-76 

Продам стир. маш. «Сибирь», 
п/автомат, 6 кг загрузки, б/у в 
отл. сост. 8-903-840-33-59

Продам стул-туалет. 
Регули-ся по высоте, с 

подлокотником. 2000т.р. 
8-953-437-45-07

Продам: 
кровати металлические-750руб., 

Матрац, подушка, одеяло-600руб. 
Доставка бесплатная.  

8-915-098-48-24

Продаётся 3-комн. кв. на Гип-
совом. 4/5П. х/г, всё раздель-
но.  Состояние среднее. 
2500т.р., торг. 89066218014.

Продаю 2-комнатную квартиру.
ул.Комсомольская, площадь.45 кв.м. 
1эт, угловая, частично отремонтиро-
вана .1700т.р. 953-442-99-44
Салон «Женское пальто» приглашает 
на новую коллекцию “Осень-Зима 
2015г.” в ассортименте: пальто, полу-
пальто, плащи из итальянских тканей 
от 42 до 60р. Адрес: ТК “ДИВО”, 
ул.Маяковского, 19-в, 6-58-36

Продам а/м 2109i, в хоро-
шем состоянии звонить по-
сле пяти, 89509159082

Продаётся Кр.богатырь. 
2к.кв. АОГВ. все уд. х/п. 1эт. 
уг. отл.место. стад.прив ат. 
1100руб. т:89105871629

Продаются валенки 
новые, самовалка. 

+7-953-957-42-13

Продаю 2-х квартиру, 
АГВ, 1 этаж. 

Звонить 84873557541

Баян. 
Юбилеи. 

8-915-789-83-71 

• ВАЗ-21214, 09г.в., один хозя-
ин, летняя эксплуатация, отл.
сост. 8962-274-39-58 
• Приора, 07г.в., один хозяин, без 
аварий, 169т.р., торг. 8953-970-
48-18. 
• ВАЗ-21112, 05г.в., серый, 2-й 
хозяин, АБС, передние стекло-
подъёмники,  хор.сост. ,  2 
компл.рез. на литье. 150т.р. 
8-906-537-87-59.
• ВАЗ-211440-люкс, 11.2012г.в., 
газ/бензин, белый, дв.1,6, Есть 
всё. 220т.р., торг. 8-915-684-48-
85.
• ВАЗ 2111, 05гв, хор.сост., 2 хоз, 
АБС, пер.стеклопод., муз., 2 
компл.рез. на литье. 8-906-537-
87-59, с 8 до 20.

•Форд-Транзит, 07г.в., 2,4л ди-
зель, 115л.с., 17мест, МКПП, та-
хограф, 609.999р. 8920-784-16-
51.
• ГАЗ-3110, дв. 402 после ка-
прем., газ - бензин, 2000г.в. Цена 
при осмотре. 8-910-270-47-11, 
6-87-30, Н-ск.
•Приора 07г 200тр. 89030362787
• Газель с маршрутом №174, 
05г.в., метан-пропан, 406дв., 13 
мест, хор.сост. 8903-843-01-16.
• Дэу Матиз, 06г.в., вишня, ГУР, кон-

диц., ц/з, музыка, навигатор, 98т.
км., 100т.р., торг. 8950-913-44-65
• ВАЗ-21074, 09г.в., есть всё, 
отл.сост., 130т.р., торг 8-910-
700-43-59.  
• ВАЗ-2106, 97г, 8-920-745-01-72.
• ВАЗ-2115, 01г.в., 116т.км., крич.
металлик, хор. сост., 100т.р., торг. 
8910-704-98-35
•Калина, седан, 10г.в., 42т.км., 
отл. сост., конд, компл. зим. рез, 1 
хоз, гар.хран., 230тр, 8910-556-
16-19.

СРОЧНЫЙ 
ВЫКУП АВТО

Можно аварийное
8-915-781-56-16

Автопокраска.
Качество, гарантия!
Опыт работы 16 лет.

8-953-422-0-422
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понедельник, 16 ноября вторник, 17 ноября

Первый канал
5.00 «Доброе утро»
9.00, 12.00, 15.00, 18.00, 1.00, 3.00 Но-
вости (16+)
9.20, 4.05 Контрольная закупка (16+)
9.50 «Жить здорово!» (12+)
10.55 «Модный приговор» (16+)
12.15 «Сегодня вечером» (16+)
14.25, 15.15 Время покажет
16.00 «Мужское / Женское» (16+)
17.00 «Наедине со всеми». (16+)
18.45 «Давай поженимся!» (16+)
19.50 «Пусть говорят» (16+)
21.00 Время (16+)
21.30 Т/с «Влюбленные женщины» 
(16+)
23.30 «Вечерний Ургант» (16+)
0.00 «Познер» (16+)
1.20, 3.05 Х/ф «Оптом дешевле» (12+)

Россия 1
9.00, 11.00, 14.00, 17.00, 17.50, 20.00 
Вести
9.55 «О самом главном»
11.35, 14.30, 17.30, 19.35 Вести-Москва
11.55 Т/с «Тайны следствия» (12+)
14.50 Дежурная часть
15.00 «Наш человек». (12+)
16.00 Т/с «Земский доктор» (12+)
18.15 «Прямой эфир». (16+)
20.50 «Спокойной ночи, малыши!»
21.00 Т/с «Людмила Гурченко» (12+)
23.00 «Честный детектив». (16+)
0.00 Ночная смена
1.30 Х/ф «Дорога, ведущая к счастью» 
(12+)
3.25 Т/с «Сын за отца» (16+)

НТВ
6.00, 10.00, 13.00, 16.00, 19.00 Сегодня 
(16+)
7.00 НТВ утром (16+)
8.10 Утро (12+)
9.00 Т/с «Возвращение Мухтара» (16+)
10.20 Т/с «Лесник» (16+)
12.00 Суд присяжных (16+)
13.20 Обзор. Чрезвычайное происше-
ствие (16+)
14.00 Т/с «Улицы разбитых фонарей» 
(16+)
16.20 Т/с «Литейный» (16+)
18.00 Говорим и показываем (16+)
19.40 Т/с «Высокие ставки» (16+)
21.35 Т/с «Неподсудные» (16+)
23.30 Анатомия дня (16+)
0.10 Т/с «Шаман» (16+)

Матч ТВ
7.00, 7.30, 8.00, 9.00, 10.00, 11.00, 
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